
29/10/2024

TITULACIÓN ASIGNATURA FECHA HORA AULA

Fundamentos de Ingeniería Informática 16-dic 9.30-12-30 Open Space

Física Mecánica 10-ene 9.30-12-30 Open Space

Expresión Gráfica 08-ene 09.30-14.30 Open Space

TITULACIÓN ASIGNATURA FECHA HORA AULA

Introducción a la Programación 09-may 9.30-12-30 Open Space

Introducción a la Gestión Empresarial 14-may 9.30-12-30 Open Space

Matamáticas I 19-may 9.00-13.00 Open Space

Física Electromagnética 22-may 9.30-12-30 Open Space

Gestión del Conocimiento y Habilidades de la Persona 26-may 9.30-12-30 Open Space

Proyecto Integrador Básico 27-may 08.30-11.30 Open Space

TITULACIÓN ASIGNATURA FECHA HORA AULA

Introducción a la Gestión Empresarial 16-jun 08.30-11.30 Open Space

Gestión del Conocimiento y Habilidades de la Persona 17-jun 08.30-11.30 Open Space

Física Mecánica 19-jun 08.30-11.30 Open Space

Expresión Gráfica 23-jun 08.30-11.30 Open Space

Física Electromagnética 25-jun 08.30-11.30 Open Space

Introducción a la Programación 26-jun 08.30-11.30 Open Space

Matamáticas I 30-jun 08.30-11.30 Open Space

Fundamentos de Ingeniería Informática 03-jul 08.30-11.30 Open Space

Proyecto Integrador Básico 04-jul 08.30-11.30 Open Space

GRADO EN INGENIERÍA MECÁNICA

GRADO EN INGENIERÍA MECÁNICA

CURSO/GRUPO 1º/A y 1º/B

EXÁMENES CONVOCATORIA ORDINARIA 2º CUATRIMESTRE Y ANUAL

CURSO/GRUPO 1º/A y 1º/B

EXÁMENES CONVOCATORIA EXTRAORDINARIA 

GRADO EN INGENIERÍA MECÁNICA

UNIVERSIDAD FRANCISCO DE VITORIA

CURSO 2024-2025

GRADO EN INGENIERÍA EN INGENIERÍA MECÁNICA

CURSO/GRUPO 1º/A y 1º/B

EXÁMENES CONVOCATORIA ORDINARIA 1º CUATRIMESTRE  



29/10/2024

TITULACIÓN ASIGNATURA FECHA HORA AULA

Ingeniería Eléctrica 19-dic 09.30-12.30 Open Space

Termodinámica 09-ene 09.30-12.30 Open Space

Química para la Ingeniería 15-ene 09.30-12.30 Open Space

TITULACIÓN ASIGNATURA FECHA HORA AULA

Antropología y Responsabilidad Social 12-may 09.30-12.30 Open Space

Electrónica 13-may 09.30-12.30 Open Space

Materiales 16-may 09.30-12.30 Open Space

Automática 20-may 09.30-12.30 Open Space

Matemáticas II 23-may 09.30-12.30 Open Space

Proyecto Integrador Intermedio 27-may 11.30-14.30 Open Space

TITULACIÓN ASIGNATURA FECHA HORA AULA

Electrónica 16-jun 11.30-14.30 Open Space

Química para la Ingeniería 18-jun 11.30-14.30 Open Space

Ingeniería Eléctrica 20-jun 11.30-14.30 Open Space

Matemáticas II 24-jun 11.30-14.30 Open Space

Antropología y Responsabilidad Social 25-jun 11.30-14.30 Open Space

Automática 27-jun 11.30-14.30 Open Space

Termodinámica 30-jun 11.30-14.30 Open Space

Materiales 02-jul 11.30-14.30 Open Space

Proyecto Integrador Intermedio 04-jul 11.30-14.30 Open Space

EXÁMENES CONVOCATORIA EXTRAORDINARIA 

GRADO EN INGENIERÍA MECÁNICA

GRADO EN INGENIERÍA MECÁNICA

GRADO EN INGENIERÍA MECÁNICA

CURSO/GRUPO 2º/A 

EXÁMENES CONVOCATORIA ORDINARIA 2º CUATRIMESTRE Y ANUAL

CURSO/GRUPO 2º/A 

UNIVERSIDAD FRANCISCO DE VITORIA

CURSO 2024-2025

GRADO EN INGENIERÍA EN INGENIERÍA MECÁNICA

CURSO/GRUPO 2º/A 

EXÁMENES CONVOCATORIA ORDINARIA 1º CUATRIMESTRE  



29/10/2024

TITULACIÓN ASIGNATURA FECHA HORA AULA

Elasticidad y Resistencia de Materiales I 16-dic 17.30-20.30 Open Space

Mecánica de Fluidos 19-dic 15.00-18.00 Open Space

Teoría de Máquinas y Mecanismos 10-ene 16.30-19.30 Open Space

Organización de Empresas y Gestión de la Producción 13-ene 16.30-19.30 Open Space

Eficiencia Energética y Sostenibilidad 15-ene 16.30-19.30 Open Space

TITULACIÓN ASIGNATURA FECHA HORA AULA

Ingeniería Térmica 12-may 16.30-19.30 Open Space

Ética y Deontología Profesional 16-may 16.30-19.30 Open Space

Elasticidad y Resistencia de Materiales II 19-may 17.30-20.30 Open Space

Motores de Combustión e Híbridos 23-may 16.30-19.30 Open Space

Proyecto Integrador Avanzado 27-may 16.30-19.30 Open Space

TITULACIÓN ASIGNATURA FECHA HORA AULA

Elasticidad y Resistencia de Materiales 17-jun 17.30-20.30 Open Space

Elasticidad y Resisencia de Materiales II 19-jun 17.30-20.30 Open Space

Ética y Deontología Profesional 20-jun 16.30-19.30 Open Space

Mecánica de Fluidos 23-jun 16.30-19.30 Open Space

Eficiencia Energética y Sostenibilidad 24-jun 16.30-19.30 Open Space

Ingeniería Térmica 25-jun 16.30-19.30 Open Space

Motores de Combustión e Híbridos 26-jun 16.30-19.30 Open Space

Teoría de Máquinas y Mecanismos 27-jun 16.30-18.30 Open Space

Organización de Empresas y Gestión de la Producción 01-jul 16.30-19.30 Open Space

Proyecto Integrador Avanzado 04-jul 16.30-19.30 Open Space

GRADO EN INGENIERÍA MECÁNICA

UNIVERSIDAD FRANCISCO DE VITORIA

CURSO 2024-2025

GRADO EN INGENIERÍA EN INGENIERÍA MECÁNICA

CURSO/GRUPO 3º/A 

EXÁMENES CONVOCATORIA ORDINARIA 1º CUATRIMESTRE  

CURSO/GRUPO 3º/A 

EXÁMENES CONVOCATORIA ORDINARIA 2º CUATRIMESTRE Y ANUAL

GRADO EN INGENIERÍA MECÁNICA

CURSO/GRUPO 3º/A 

EXÁMENES CONVOCATORIA EXTRAORDINARIA 

GRADO EN INGENIERÍA MECÁNICA



29/10/2024

TITULACIÓN ASIGNATURA FECHA HORA AULA

Diseño, Ensayo y Mantenimiento de Máquinas 17-dic 16.30- 19.30 Open Space

Tecnologías y Materiales avanzados 19-dic 16.30- 19.30 Open Space

Diseño Gráfico, Prototipado y Testeo 07-ene 16.30- 19.30 Open Space

Estructuras y Construcciones Industriales 08-ene 16.30- 19.30 Open Space

Procesos de Fabricación, Metrología y Calidad 13-ene 16.30- 19.30 Open Space

Sistemas y Máquinas Fluidomecánicas 14-ene 16.30- 19.30 Open Space

TITULACIÓN ASIGNATURA FECHA HORA AULA

La Cuestión de Dios en la Era Digital 14-may 16.30- 19.30 Open Space

Proyecto Fin de Grado

Práticas en empresas

TITULACIÓN ASIGNATURA FECHA HORA AULA

La Cuestión de Dios en la Era Digital 16-jun 16.30- 19.30 Open Space

Tecnologías y Materiales avanzados 18-jun 16.30- 19.30 Open Space

Diseño, Ensayo y Mantenimiento de Máquinas 20-jun 16.30- 19.30 Open Space

Sistemas y Máquinas Fluidomecánicas 24-jun 16.30- 19.30 Open Space

Procesos de Fabricación, Metrología y Calidad 26-jun 16.30- 19.30 Open Space

Estructuras y Construcciones Industriales 30-jun 16.30- 19.30 Open Space

Diseño Gráfico, Prototipado y Testeo 02-jul 16.30- 19.30 Open Space

Proyecto Fin de Grado

Práticas en empresas

DEL 14 AL 18 DE JULIO

INFORMES HASTA EL 26 DE MAYO

INFORMES HASTA EL 4 DE JULIO

GRADO EN INGENIERÍA MECÁNICA

EXÁMENES CONVOCATORIA EXTRAORDINARIA 

UNIVERSIDAD FRANCISCO DE VITORIA

CURSO 2024-2025

GRADO EN INGENIERÍA MECÁNICA

CURSO/GRUPO 4º/A 

EXÁMENES CONVOCATORIA ORDINARIA 1º CUATRIMESTRE  

GRADO EN INGENIERÍA MECÁNICA

CURSO/GRUPO 4º/A 

EXÁMENES CONVOCATORIA ORDINARIA 2º CUATRIMESTRE Y ANUAL

GRADO EN INGENIERÍA MECÁNICA

CURSO/GRUPO 4º/A 

DEL 9 AL 11 DE JUNIO


	1º GIM
	2º GIM
	3º GIM
	4º GIM

